
ZARZĄDZENIE NR 96/22 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź zm. ) oraz uchwały XLIV/368/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 

20 pażdziernika 2022 r. w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2022 rok dokonuje się̨ zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2  do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 października 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 3 893 908,00 0,00 500,00 3 894 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 741 208,00 0,00 500,00 3 741 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 505 000,00 0,00 788 000,00 5 293 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 981 000,00 0,00 788 000,00 4 769 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 0,00 135 000,00 155 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

750 000,00 0,00 241 000,00 991 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 580 000,00 0,00 412 000,00 2 992 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

45 101 720,00 0,00 725 600,00 45 827 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 1



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

12 568 000,00 0,00 600 500,00 13 168 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 122 000,00 0,00 600 000,00 12 722 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 162 296,00 0,00 32 000,00 6 194 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 356 500,00 0,00 93 100,00 1 449 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 151 500,00 0,00 91 000,00 242 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 313 626,00 0,00 65 650,00 16 379 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 15 479 354,00 0,00 65 650,00 15 545 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 479 354,00 0,00 65 650,00 15 545 004,00 
801   Oświata i wychowanie 5 837 366,00 -966 500,00 350 500,00 5 221 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

995 919,00 -966 500,00 150 000,00 179 419,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 1 049 500,00 -966 500,00 0,00 83 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

966 500,00 -966 500,00 0,00 0,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

566 500,00 -566 500,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 587 200,00 0,00 350 500,00 4 937 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 800 000,00 0,00 200 000,00 3 000 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 841 588,18 -2 161 626,99 4 467 767,99 8 147 729,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 471,02 0,00 0,00 100 471,02 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 675,50 0,00 40 000,00 161 675,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 798 670,66 -2 161 626,99 2 161 626,99 2 798 670,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

637 043,67 0,00 2 161 626,99 2 798 670,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 3



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 161 626,99 -2 161 626,99 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 970 531,02 0,00 2 266 141,00 4 236 672,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 471,02 0,00 0,00 100 471,02 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

918 000,00 0,00 2 266 141,00 3 184 141,00 

855   Rodzina 13 944 063,00 0,00 201 500,00 14 145 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 051 633,00 0,00 500,00 5 052 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 521 000,00 0,00 201 000,00 722 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 451 000,00 0,00 200 000,00 651 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

Ogółem: 111 386 147,26 -3 128 126,99 6 599 517,99 114 857 538,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 140 626,02 -966 500,00 150 000,00 8 324 126,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 170 700,00 30 000,00 10 200 700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 550 000,00 30 000,00 580 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 30 000,00 580 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 142 000,00 113 100,00 1 255 100,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 584 000,00 113 100,00 697 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 113 100,00 693 100,00 

750   Administracja publiczna 9 240 534,00 100 000,00 9 340 534,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 223 191,00 100 000,00 8 323 191,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 507 524,00 100 000,00 5 607 524,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 240 000,00 150 000,00 1 390 000,00 
 75495  Pozostała działalność 45 000,00 150 000,00 195 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 150 000,00 195 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 747 208,00 500 000,00 2 247 208,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 702 208,00 500 000,00 2 202 208,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

1 692 208,00 500 000,00 2 192 208,00 

801   Oświata i wychowanie 40 960 636,00 -90 850,00 40 869 786,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 982 548,00 -904 646,00 20 077 902,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 187,00 -14 187,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 867,00 -4 867,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 692,00 -692,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 -97 000,00 0,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 153 000,00 -153 000,00 0,00 
  4277 Zakup usług remontowych 41 000,00 -41 000,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 66 500,00 -66 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 1



  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 500,00 -8 500,00 0,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 210,00 -210,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 843 724,00 61 854,00 10 905 578,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 044,00 -14 044,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 500,00 -566 500,00 0,00 
 80104  Przedszkola 12 644 302,00 813 796,00 13 458 098,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 450 000,00 660 000,00 4 110 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 656,00 5 108,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 952,00 1 952,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 7 748,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 53,00 53,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 429 161,00 3 796,00 3 432 957,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 135 139,00 135 139,00 

851   Ochrona zdrowia 2 412 247,00 91 000,00 2 503 247,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 706 500,00 91 000,00 797 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 10 000,00 37 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267 500,00 61 000,00 328 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 000,00 20 000,00 37 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 494 588,18 2 266 141,00 13 760 729,18 
 85295  Pozostała działalność 2 355 531,02 2 266 141,00 4 621 672,02 
  3110 Świadczenia społeczne 1 723 400,00 2 223 000,00 3 946 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 600,00 28 000,00 249 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 750,00 5 000,00 44 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 810,00 391,00 6 201,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 1 200,00 21 000,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 3 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 450,00 1 550,00 113 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 4 000,00 4 500,00 

855   Rodzina 16 390 107,00 200 000,00 16 590 107,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 375 720,00 200 000,00 2 575 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320 000,00 150 000,00 1 470 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 146 380,00 40 000,00 186 380,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 024 498,00 262 000,00 7 286 498,00 

 90095  Pozostała działalność 1 397 000,00 262 000,00 1 659 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 262 000,00 262 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 260 500,00 -150 000,00 13 110 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 -150 000,00 0,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

         
Razem: 124 512 252,26 3 471 391,00 127 983 643,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 96/22 
Data dokumentu 2022-10-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1681606906 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.10.2022 21:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB836ECF-E65E-44C6-BBAD-569215FD4132. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




